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Curricula o2

CODIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA Tip HT. HP. Tot Cred PreRequisitos
I CICLO

B1 TALLER | o) 4 8 12 8

B2 TEORIA DE LA ARQUITECTURA | o) 2 2 4 3

A3 MATEMATICA o) 1 2 3 2

A4 METODOS DE ESTUDIO o) 2 0 2 2

A5 DIBUJO ARQUITECTONICO | o) 1 2 3 2

A6 FUNDAMENTOS DE DISENO o) 1 2 3 2

Il CICLO

B7 TALLER Il o) 4 8 12 8 A6/B1
B8 TEORIA DE LA ARQUITECTURA I o) 2 2 4 3 B2

A9 MATERIALES o) 1 2 3 2 A3

A10 DIBUJO ARQUITECTONICO I o) 1 2 3 2 A5/A6/B1
A1 GEOMETRIA DESCRIPTIVA | o) 1 4 5 3 A5

A12 FiSICA o) 1 2 3 2 A3

A13 TALLER DE COMUNICACION o) 2 0 2 2 A4

A59 PATRIMONIO CULTURAL E 1 2 3 2

AB0 MAQUETERIA E 1 2 3 2

A61 FOTOGRAFIA Y CINE E 1 2 3 2

I CICLO

B15 TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il o) 2 0 2 2 B8

B14 TALLER Il o) 4 8 12 8 A10/B7
B18 CONSTRUCCION | o 1 2 3 2 A12
B19 ESTRUCTURA | o) 1 2 3 2 A9

B20 TOPOGRAFIA o) 1 2 3 2 A3

A16 DIBUJO ARQUITECTONICO Il o) 1 2 3 2 A10/B7
A17 GEOMETRIA DESCRIPTIVA II o) 1 4 5 3 A1

A63 ECOLOGIA E 1 2 3 2 A5

A64 PRESENTACION DIGITAL E 1 2 3 2

A65 GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES E 1 2 3 2

A62 HISTORIA DE LA ARQUITECTURA LATINOAMERICANA E 1 2 3 2

IV CICLO

B22 HISTORIA DE LA ARQUITECTURA | o) 2 0 2 2 A13/B15
B25 URBANISMO | o) 2 2 4 3 B14
B-21 TALLER IV o) 4 8 12 8 B14
B23 CONSTRUCCION I o) 1 2 3 2 B18
B24 ESTRUCTURAS I o) 1 2 3 2 B19
B26 ENERGIAS RENOVABLES EN ARQUITECTURA o) 1 2 3 2 B20
A27 CAD-AVANZADO o) 0 4 4 2 A16

C66 ILUMINACION VENTILACION ARTIFICIAL E 1 2 3 2 A12
A67 TEORIA DEL COLOR E 1 2 3 2 A6

A68 MODELAMIENTO DIGITAL E 1 2 3 2 A16

B71 DISENO DE INTERIORES E 1 2 3 2 B-21

V CICLO

B28 TALLER V o) 4 8 12 8 A17/A27/B-21/B23/B24
B29 HISTORIA DE LA ARQUITECTURA I o) 2 0 2 2 B22
B30 URBANISMO I o) 2 2 4 3 B25

B31 CONSTRUCCION Il o) 1 2 3 2 A27/B-21/B23/B24
B32 ACONDICIONAMIENTO AMBIENTAL | o) 1 2 3 2 B26

B33 ESTRUCTURA I o) 1 2 3 2 A17/A27/B-21/B23/B24
B69 HISTORIA DE LA ARQUITECTURA LOCAL E 2 0 2 2 B29
C70 PLANEAMIENTO DE LA VIVIENDA E 1 2 3 2 B14
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CODIGO
c72

A73

VI CICLO
B34

B35

A36

B37

B38

A39

B75

B76

B77

c78

VIl CICLO
B41

B42

B40

C44

A43

C80

B81

B82

B84

VIl CICLO
C49

B47

B45

B50

A48

B85

A86

B74

A79

B46

IX CICLO
C53

C54

B51

C52

X CICLO
C58

B55

c57

C56

NOMBRE DE LA ASIGNATURA
DOMOTICA E INMOTICA
SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA |

TALLER VI
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA I
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
URBANISMO Il

ACONDICIONAMIENTO AMBIENTAL I
GESTION Y ADMINISTRACION |
RESTAURACION ARQUITECTONICA
ARQUITECTURA PAISAJISTA

DETALLES ARQUITECTONICOS

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS ESPECIALES

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA IV
URBANISMO IV

TALLER VII

SEMINARIO DE TECNOLOGIA

GESTION Y ADMINISTRACION I
TRANSPORTE Y VIAVILIDAD

DISENO URBANO

SUPERVISION Y RESIDENCIA DE OBRAS
GERENCIA DE PROYECTOS INMOBILIARIOS

SEMINARIO DE HISTORIA Y TEORIA
URBANISMO V

TALLER VIII

ETICA DEL ARQUITECTO

GESTION Y ADMINISTRACION liI
EVALUACIONES Y PERITAJES

PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA
GERENCIA DE LA CONSTRUCCION
MARKETING PARA ARQUITECTOS
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA PERUANA

PRACTICAS PREPROFESIONALES |
SEMINARIO DE PLANEAMIENTO URBANO
TALLER IX

TALLER DE INVESTIGACION |

PRACTICAS PREPROFESIONALES I
TALLER X

TALLER DE INVESTIGACION I

TALLER DE DASARROLLO DE PROYECTOS
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Pre Requisitos
B23

B20

A13/B15/B28/B30
B29

A13/B15/B28/B30
A13/B15/B28/B30

B32

A17/A27/B-21/B23/B24

B35
B37
B34
B38

A39

A36/B31
B42
B40
A36/B31
A43

B23/B24

B41

B45/B47/C49

B47

B45/B47/C49
A48/B33/B50/C44

C53
B51
C52
A48/B33/B50/C44
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